Nero, 05 Verde, 06 Arancione. 

1 Cassa Combo 

18 Wallbox porta notebook con apertura frizionata 

Art. 3 
L’importo su cui si richiede ribasso è quello desunto dalle indagini conoscitive di mercato 

effettuate e definito nel computo estimativo del progetto, ovverosia euro 118.000,00 
(centodiciottomila/00) complessivi massimi IVA al 22% compresa.    
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2023, sull’Attività A3_5 che presenta un’adeguata e 

sufficiente disponibilità finanziaria.  

Art. 4. 
L’ offerta pervenuta sarà valutata, ritenendo standardizzate le caratteristiche dei beni e servizi